邱路字〔2023〕8号                    签发人：穆彬
关于协调S245合霍阜高速公路连接线与G328线平交道口施工期间交通管控的请示
县政府：

根据S245霍邱城关至合霍阜高速公路连接线改建工程施工组织计划，2023年3月1日至2023年4月30日对S245霍邱城关至合霍阜高速公路连接线段改建工程与G328线平交口（K709+200至K709+600）段进行施工。施工期间采取限速通行：G328线下行线霍邱至寿县方向车道封闭施工，霍邱至寿县方向来往车辆和行人沿寿县至霍邱方向车道行驶，寿县至霍邱方向来往车辆和行人沿右侧扩宽的施工便道通行。

为确保施工期间道路施工安全和车辆及行人通行安全，现将情况报告县政府，并请协调县交通运输局、县公安局交通管理大队在施工期间对交通安全管控予以支持。

特此请示

附：施工通告

                            霍邱县公路管理中心

                    2023年2月13日
霍邱县公路管理中心                        2023年2月13日印发